泰安市发展和改革委员会文件

泰发改服务〔2024〕234 号

关于组织开展 2024 年度生产性服务业领军
企业申报工作的通知

各县（市、区）发改局、功能区经发部：

近日，山东省发展改革委下发了《山东省发展和改革委员

会关于开展 2024 年度生产性服务业领军企业申报工作的通知》

（鲁发改服务〔2024〕583 号），现将通知转发给你们。请尽快

开展相关工作，严格按照申报要求进行审核筛选，推荐文件及

相关材料于 8 月 8 日前报市发展改革委（每个单位择优推荐 2

家，材料一式三份、包括纸质版和电子版光盘）。

联系人：王云翔    吴  昊

联系方式：6992089、fgwfwyb@ta.shandong.cn

— 1 —

附件：山东省发展和改革委员会关于开展 2024 年度生产性

服务业领军企业申报工作的通知

泰安市发展改革委员会

2024 年 7 月 30 日

— 2 —

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

政府信息公开选项：主动公开

泰安市发展和改革委员会办公室          2024 年 7 月 30 日印发

— 16 —